
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 156 27 de Junho de 2022  PG. 1/1

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
    ESTADO DE SÃO PAULO 

     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 

 
CLASSIFICAÇÃO E INTIMAÇÃO REF. TOMADA DE PREÇOS N° 04/2022 
 
OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UM CENTRO DE CONVIVÊNCIA NA RUA MÁRIO H. SAITO, S/N NO 
MUNICÍPIO DE EMILIANÓPOLIS – SP, CONFORME PLANILHAS, CRONOGRAMA, MEMORIAL 
DESCRITIVO E PROJETO ANEXOS AO EDITAL - PROCESSO: SDR-PRC-2022-00350-DM - 
CONVÊNIO: 100447/2022. 
 
 
Fica a classificação da Tomada de Preços n° 04/2022, da seguinte forma: 

 
1ª Classificada empresa M&A ENGENHARIA LTDA no valor de R$ 699.587,01 (seiscentos e noventa 
e nove mil, quinhentos e oitenta e sete reais e um centavos) e  
 
2ª Classificada empresa MAYRELIS CONSTRUTORA LTDA no valor de R$ 708.841,85 (setecentos e 
oito mil, oitocentos e quarenta e um reais e oitenta e cinco centavos).  
 
A empresa M&A ENGENHARIA LTDA fica intimada do prazo de 05 (cinco) dias úteis para entrega da 
certidão negativa federal por tratar-se de Empresa de Pequeno Porte. 
 
As empresas ficam intimadas do prazo de 05 (cinco) dias para apresentação de recurso. 

 
Emilianópolis, 27 de junho de 2022. 
 
JULIAN MARCEL DA SILVA 
Presidenta da COMUL 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código mlZDfB neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-06-27T16:31:03-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




